
BREAKFAST
B R U N C H



CHICKEN & WAFFLES� 10.50
Cornflake coated buttermilk-fried 
chicken breast, thick cut bacon, 
waffle, butter, 100% pure maple syrup

ULTIMATE BREAKFAST BUTTY � 8.95 
Thick cut bacon, Cumberland sausage 
patty, fried egg, Cheddar cheese, 
Bloody Mary ketchup

BREAKFAST TOSTADA (V)� 8.95
Feta, corn & black bean salsa, 
smashed avocado, fried egg, 
corn tortilla, chilli and coriander

FRENCH TOAST (V)� 8.95
Tres Leches French toast, coconut crème, 
lime curd, salted caramel sauce

VEGGIE BUTTY (V)� 8.95
Grilled halloumi, roasted mushroom, 
fried egg, smashed avocado, smoked 
tomato ketchup

ROASTED MUSHROOM TOSTADA (VG)�8.95
Roasted mushroom, corn & black 
bean salsa, smashed avocado, 
corn tortilla, chilli and coriander

HOT DRINKS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

FLAT WHITE� 2.35

HOT CHOCOLATE� 2.50 

YORKSHIRE TEA� 1.95 

EARL GREY TEA� 1.95

ESPRESSO/DOUBLE� 1.90 / 2.20

MACCHIATO� 2.20

AMERICANO� 2.20 

CAPPUCCINO� 2.35

LATTE� 2.35  

 

Our coffee, is lovingly produced by our friends at Paddy & Scott’s and every bag sold provides 
a free school meal for children in coffee growing regions who need our help.

B R E A K F A S T / 
B R U N C H

+ ADD THICK CUT BACON  � 1.50

+ ADD SMASHED AVOCADO (VG) � 1.50

+ ADD FRIED EGG (V) � 1.50

+ ADD HALLOUMI (V) � 1.50

EXTRAS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
+ ADD MUSHROOM (VG) � 1.50

+ ADD CUMBERLAND PATTY � 3.50

+ ADD BLOODY MARY � 1.00
   KETCHUP (V)



DEVELOPED  BY  SOPHIE  MICHELL
INSP IRED  BY  THE  WES T  COAS T  OF  AMER ICA

P L E A S E  S E E  O U R  D R I N K S  M E N U  F O R  O U R  F U L L  D R I N K S  S E L E C T I O N

TURN OVER FOR KIDS MENU 
& ALLERGEN INFO

BLOODY MARY (V) � 6.50
Our Byron Bloody Mary mix made
with Ketel One vodka and served 
with a cheeky pickle

BELLINI � 6.50
Prosecco with a dash of peach

NOPEROL SPRITZ � 4.95
A botanical alcohol-free spritz

COCKTAILS & FIZZ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
PROSECCO � 5.00 / 25.00
Stella D’Italia, Italy
Aromatic and dry, with a 
delicate lemon character

CHAMPAGNE      �       45.00
Baron de Marck, France
Crisp and dry finish with hints 
of lemon and fresh pears

SOFTS DRINKS �- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

LA BREWERY KOMBUCHA� 4.00
Naturally fizzy and deliciously tart 
with zingy & refreshing ginger

CLOUDY LEMONADE � 3.25
Now with less sugar�

JUICE� 3.00
Orange/Apple

KINGSDOWN MINERAL � 2.50 / 3.95
WATER
Still or sparkling (500ml/1ltr)

Ask your server as alcohol licencing times vary at different locations.

If you have any specific dietary requirements or allergies, please let the manager know before 
ordering so they can provide you with our allergy guide. We do not declare every ingredient 
used within a dish on this menu. Please see the main menu and website for more information.



DRINKS� - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

JUICE � 1.95
Orange/Apple

MILK� 1.00

PIP ORGANIC SMOOTHIE� 2.00
Pineapple & mango

PIP ORGANIC FRUITY WATER� 2.00
Blackcurrant, raspberry & apple / 
Mango, orange & apple

MAINS� - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
MINI BACON BUTTY� 3.95
Thick cut bacon, ketchup

MINI SAUSAGE BUTTY� 3.95
Cumberland sausage patty, ketchup

MINI EGG & CHEESE BUTTY (V)� 3.45
Fried egg, Cheddar cheese

MINI FRENCH TOAST (V)� 4.95
Tres Leches French toast,
whipped vanilla cream, 
salted caramel sauce

MINI WAFFLE (V)� 4.95
Waffle, butter, whipped vanilla cream, 
100% pure maple syrup 

If you have any specific dietary requirements or allergies, please let the manager know before 
ordering so they can provide you with our allergy guide. We do not declare every ingredient 
used within a dish on this menu. Please see the main menu and website for more information.

KIDS BREAKFAST/BRUNCH

(V) VEGGIE (VG) VEGAN


